
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

04.12.2014 № 1912 

г. Кирово-Чепецк 

Об установлении границ судебных участков мировых судей 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Законом Кировской области от 04.05.2000 № 180 «О 

создании и границах судебных участков мировых судей в Кировской области и 

местах постоянного пребывания мировых судей» администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить границы судебных участков мировых судей 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

2. Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.11.2009 № 2011 «Об 

установлении границ судебных участков мировых судей» считать 

утратившим силу. 

Глава администрации 

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области В.Г. Жилин 



                                                                

 

 

 

 

 

 

                                                               

Судебный участок №15 
 

Наименование улицы Номера домов 
Ул. Революции все 

Ул. Энгельса все 

Ул. Овражная все 

Ул. Вятская Набережная все 

Ул. Колхозная все 

Пер. Садовый все 

Ул. Чепецкая все 

Пр. Кирова все 

Ул. Спортивная все 

Ул. Островского все 

Ул. Горького все 

Ул. Зверева все 

Пер. Созонтова все 

Ул. Калинина все 

Пер. Первомайский все 

Ул. Свердлова все 

Ул. Первомайская все 

Ул. Карла Маркса все 

Пр. Мира Со 2 по 37 

Ул. Ленина С 39 по 70/2 

Ул. Парковая все 

Ул. Профсоюзная все 

Ул. Милицейская все 

Ул. Набережная все 

Ул. Энергетиков все 

Ул. Большевиков все 

Ул. Свободы все 

Ул. Труда все 

Ул. Комсомольская (р-н ТЭЦ) все 

Пер. Рабочий все 

Пер. Пожарный все 

Ул. Строительная все 

Ул. 30 лет Октября все 

Ул. Вокзальная все 

Ул. Заводская все 

Ул. Молодой гвардии все 

Пер. Советский все 

Ул. Монтажная все 
Все предприятия 

 

Приложение к  

постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области № 1912 

«04» декабря 2014 г. 



 

Судебный участок №16 
 

Название улицы Номера домов 
Ул. Ленина Четные со 2 по 38, нечетные со 1 по 37 

Ул. Сосновая Все, за исключением 5, 5/2, 7, 9,11 

Пр. Лесной все 

Ул. Алексея Некрасова (Железнодорожная) все 

Ул. Школьная все 

Ул. Пролетарская все 

Ул. Степана Халтурина все 

Ул. Песчаная все 

Ул. Загородная все 

Пер. Котельный все 

Мкр. Каринторф все 

Пр. Базовый все 

Пер. 60 Лет Октября Нечетные 
 

Все предприятия 

 
 

Судебный участок №17 
 

Название улицы Номера домов 
Ул. Володарского все 

Ул. 60 лет Октября Четные 

Ул. Комиссара Утробина все 

Ул. Юбилейная все 

Ул. Победы все 

Ул. Маяковского все 

Ул. Почтовая все 

 Железнодорожный разъезд Боево все 

Ул. Терещенко все 

Пр. Дзержинского все 

Пр. Лермонтова все 

Ул. Азина все 

Пр. Мира Нечетные с 39 до конца улицы 

Пр. Родыгина все 

 Деревня Стародумово все 

 Деревня Злобино все 

 Деревня Ганинская все 

 Деревня Северюхи все 

 Деревня Утробино все 

 Деревня Поповщина все 

 Деревня Гарь все 

 Городской квартал Северюхи все 

 Городской квартал Утробино все 

 Городской квартал Боево все 

 Городской квартал Цепели все 

 Проезд Восточный все 
 

Все предприятия 

 



Судебный участок № 74 
 

Название улицы Номера домов 
Пр. России все 

Ул. Кооперативная все 

Пр. Мира Четные с 38 до конца улицы 

Ул. Рудницкого все 

Ул. Пушкина все 

Ул. Луначарского все 

Ул. Красноармейская все 

Ул. Речная все 

Ул. Молодежная все 

Ул. Братьев Васнецовых все 

Ул. Фестивальная все 

Ул. 21 микрорайон все 

Ул. Мелиораторов все 

 Проезд Западный (ЛИУ 12) все 

 Городской квартал Пригородный все 

Ул. Производственная все 

Ул. Луговая все 

Ул. Сосновая  5, 5/2, 7, 9, 11 

Пр. Перевощикова все 

Ул.  Жданова все 

Пер. Новостроевский все 

Пер. Майский все 
 

Все предприятия 

 
 

 

 

_______________ 


